Bertrando custos apothecarie sue, et est de Figiaco. 

Item dixit quod audiuit dictum Guillelmum Pellicerii dicentem quod habebat fratrem 

in Montepessulano, cui dimisserat pretium cuiusdam palafredi quem uendiderat ibi dum 

ueniebat. Item audiuit eum dicentem quod quam cito esset in aliquo statu reperto quem 

querebat, proponebat mittere nuntium dicto fratri et significare statum suum. 

Item dixit quod postea audiuit dici a dicto Bertrando quod si predictus Guiraldetus 

fuerat missus uersus Montempessulanum ad referendum statum predicti Guillelmi 

Pellicerii fratri suo. 

Item dixit quod ipse testis degens Papie perpendit bene absentiam dicti Guiraldeti et 

redisset ibi interrogauit eum ubi steterat, qui respondit quod in bono loco, et quod iuerat 

per terras. Et hec fuerunt mense maii proximo preterito, sicut credit. 

[...] 

Anno quo supra decimo septimo kalendas octobris predictus testis adiecit testimonio 

suo, dicens quod apud Auinionem in manso Paperiorum qui uocatur Las Tapias, uidit 

ipse testis multociens Hugonem de Caramano et Arnaldum Ainardi socios eius 

hereticos, et uidit ibi cum eis Arnaldum Paperii et Brunissendim uxorem eius, 

Raimundum Paperii fratrem dicti Arnaldi Guillelmum Paperii fratrem eorum que fuit 

dels Cassers. Et ibi ipse testis et omnes predicti adorauerunt multotiens. 

Et tunc temporis ipse testis erat fugitiuus et uenerat de Lombardia. Et sunt uiginti 

duo anni uel circa, quando fuit captum castrum Montis Securi. 

Item dixit quod uidit alia uice in eadem domo Pontium de Sancta Fide diachonum 

hereticorum Lantarensium et P. de Prato hereticos, et cum eis omnes predictas personas 

de domo. Et ipse testis et omnes propredicti adorauerunt ibi dictos hereticos, ipso teste 

uidente et audiente predicationem eorum. Et sunt uiginti quinque anni uel circa. 

Item dixit quod uidit ibi cum predictis hereticis Raimundam de Raneuilla de 

Tholosa, que modo est uxor Guilelmi Fabri Capellani armerii et moratur ante domum 

Militie Templi, que similiter adorauit ibi dictos hereticos et audiuit predictionem eorum. 

Et predicauit tunc dictus diachonus de Maria Magdalena et Maria soror eius, et earum 

exemplo qualiter mulieres debebant habere bonam spem. Et fuit eodem tempore et 

eadem uice. 

Item dixit quod apud Mares prope Auinionem, in manso Stephani Rocas, soceri 

ipsius testis, uidit multotiens aliquando Hugonem Dominici et socium eius, aliquando 

Arnaldum Ainardi et socium eius, et semel Pontium de Sancta Fide et P. de Prato, 
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omnes hereticos. Et uidit ibi cum supradictis hereticis supradictum Stephanum Rocas,